INDICAÇÃO Nº 02826/2010
Solicita poda das árvores na Avenida Anhanguera nº 280, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda das árvores na Avenida Anhanguera nº 280, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

A poda das referidas árvores é necessária e se faz urgente tendo em vista que as raízes estão quebrando o passeio público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05133/2010